ante Semines spon septuaginta in bonis reinductioni subiecti posuisse et publicas
 se recognovit. Memoratus actor suprascripti citat ad officium pro per Altem de
 qui Altem Nobilem Benedicum Proberski iudice Melanar et non compa-
 det in lucto suo Reinductionis pro toto ex Regni ordine admissi b.
 neg officij presentis iuste concludit. In bono autem lucto pro modo
 presentis in continuatione partis citate obtenti. Officij proferre Castrom
 Capitan Branscenese licta et considerat citat clamat et non compa-
 ren continuatione et temeritate in communi et parte Actore affecta.
 hinc ac contentis citationis in habendo decessit et citati Actore in
 bona ex quibus cum exulerunt per Altem et Nobiles duos rein-
 ducant eaqz in possessionem paciam Actori tradant. Et ne in Rein-
 ductio per litatos impugnetur Radium Capite sententia viginti
 Marcana polum interponit. Decretum presentis viginti.

Jablonski

LUCYUM

Super citationem literalem Castrom Capitan tenoris talis Fran-
 asius Joannes in Ktozed Lesnowolski Branscenze saginatus. Idem
 Nobilibus Alberto Mathias et Feliciani Branscenzi Brigida filia
 Alis Michaelis Quino conk Alis Alberti Proberski, Laurentio dui
 Feliciani Prozerski de Proszanka Manere nobilibus ex omnibus bo-
 nis licta vigore Regis et nra Capiti authoritate mandamus ut in
 Semine Querellanor ac causam officij Capitan Castrom Bran-
 scenze pra secunda post datam partis citonis in licta Regia Branscen-
 prae celebrari iure et peremptorie compatis. Ad instantiam Alis
 Petri filij Urbani Jablonski Rykocz de Jablonia Ryka.
 re helis Actoris qui vos citat pro eo. Quia vos non melleendo
 pones contra extortores theloneorum in Contributionibus Regni se-
 vere sentit quibus thelonea in Paltu Podlachid sunt sublata
 ausi estis ab eodem Actore in via libera bonorum Proszanka
 Manere et Jablonia Proszanka ut paratam pecuniam viginti
 floren polum cum stroghis et polum in balae hinc floren
 polum in vin cuiusdam inusti et inusitati thelonei recipere et
 extorquere

2700

et extorquet prout de facto receptis et extorisis per quod pdnam Mille
 Marcas polon succubitis ad quam super adas et bails vns deser.
 nen Ina cum restituti one exacti thelchei citamini. Justo vbi re.
 sponsu. Datum in Luna Regia Branscensi fra secunda post fe.
 stum Katiuitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Mille.
 simo Sexcentis Quinquagesimo. Cuius quidem citacionis p[ro]dinsertis co.
 piam sigillatam M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Saxon, Lophneci recogno.
 nit se sub una integra arte Semum p[ro]dinsertis septimana in bonis
 citat p[ro]p[ri]is possidisse et publicasse. Memoratus Rator superscript
 citat ad officium p[ro]sens per M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Nobilen Bone.
 dictum Buszinski tandem citat et non compareri in lucra suo pro toto
 ex Regesti ordine admisioneq[ue] officij p[ro]sens. Justo concludit

Siedlecki

LUCRUM

Super citacionem literalem. C[ap]itulu[m] Branscensi tenoris talis Franciscus Joannes in
 M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Saxon. Tibi Nobili Ludovico cum Gregorio Sied.
 lecki in Siedleckie h[ab]it ex omnibus bonis tuis Innotescimus secundo
 tem Mathiam filium olim Pauli Siedlecki filiam h[ab]it tanquam minore[m]
 cum Thom[as] Bartholomaei Siedlecki videlicet et Mariani Rothrodka matris
 sua assistentia et auctoritate coram nobis in officio n[ost]ro querellasse id[em] quia
 tu ex illis iteratis v[er]bis requisitis provisionem seu annuam pensionem
 de bonis ips[orum] patris in h[ab]itate Siedleckie ut per te posses ad manus
 videlicet et matris ipsius per quod sustentaretur penalis et reddere non
 vis neq[ue] curas, in ipsius p[ro]iudicium. Quare vigore Regio et n[ost]ra Casti
 auctoritate mandamus tibi in Terminis Querellatum ac causarum officij Ca.
 pitulu[m] Saxon in Luna Regia Branscensi fra secunda post datam p[ro]sens
 citacionis p[ro]x cellebra p[ro]x et p[ro]x p[ro]x comparere. Ad instantiam
 p[ro]fati conquerentis qui te citat secundo post obtentam pdnam contra in qua
 te in p[ro]x transactis Querellatum Terminis Justo concludit iuxta suam cita
 tionem p[ro]xam originalem qua te citaverat et nunc citat. Ad videri et audiri
 super te et bonis tuis omnibus provisionem seu annuam pensionem decemi
 bleriusq[ue] contra te iudice p[ro]cedi et vadium Capite Centum viginti Mar.
 canum polon interponi. Justo vbi responsu[m] et Terminum p[ro]ximus. Datum in
 Luna Regia Branscensi fra secunda post festum Katiuitatis Sancti Joan
 nis Baptistae proxima Anno Domini Mille[m]o Sexcentis Quinquagesimo.
 Cuius quidem citacionis p[ro]dinsertis eor[um] sigillatam M[ag]is Regni
 Generalis